

KENE EL-TEKNIK ApS

Cikorievej 28
5220 Odense SØ

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/03/2017

Søren Pristed
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KENE EL-TEKNIK ApS Cikorievej 28 5220 Odense SØ e-mailadresse: sp@pristed.com CVR-nr: 34880867 Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse Dalumvej 54B 5250 Odense SV DK Danmark
Revisor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Tværkajen 5 5000 Odense C DK Danmark CVR-nr: 33963556 P-enhed: 1017195251

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive installatørforretning og de med det beslægtede områder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på - 23 t.kr. før skat mod et resultat på - 275 t.kr. i 2014/15 anses for værende acceptabelt taget i betragtning af, at det har været en umulig opgave at finde en autoriseret elinstallatør.

Selskabets egenkapital udgør - 143 t.kr. pr. 30/09/2016, hvoraf selskabskapitalen er 80 t.kr.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og befinder derved sig i en kapitaltabssituation. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil blive reetableret ved egen indtjening og omstrukturering.

Selskabet har ingen driftskredit, hvilket implicit er et udtryk for, at selskabets ejere har serviceret selskabet finansielt.

Selskabet indgår i Kene-Koncernen, der ud over selskabet også består af Kene Erhvervsservice ApS, Kene Bygningsservice ApS, Kene Handelsselskab ApS, Kene Invest I ApS, Kene Holding ApS, Ejendomsselskabet Kene ApS. Koncernen forventer for det kommende år et samlet resultat på 0,8 – 1,0 mio. kr.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Primo 2017 er anpartskapitalen fsva. JH Hillerslev Holding ApS købt af Kene Holding ApS og JH Hillerslev Holding ApS's tilgodehavende er eftergivet.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-18.310	-16.266
Personaleomkostninger	1	0	-260.607
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-22.124
Resultat af ordinær primær drift		-18.310	-266.465
Andre finansielle indtægter	2	1.304	0
Øvrige finansielle omkostninger	3	-5.546	-8.425
Ordinært resultat før skat		-22.552	-274.890
Skat af årets resultat		4.609	64.452
Årets resultat		-17.943	-210.438
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-17.943	-210.438
I alt		-17.943	-210.438

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		200	200
Finansielle anlægsaktiver i alt		200	200
Anlægsaktiver i alt		200	200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	35.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	4.983
Udskudte skatteaktiver		4.609	61.693
Tilgodehavende skat		61.693	6.117
Andre tilgodehavender		1.648	0
Periodeafgrænsningsposter		0	10.608
Tilgodehavender i alt		67.950	118.651
Likvide beholdninger		8.984	8.871
Omsætningsaktiver i alt		76.934	127.522
Aktiver i alt		77.134	127.722

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-223.100	-205.157
Egenkapital i alt		-143.100	-125.157
Leverandører af varer og tjenesteydelser		204	57.771
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		178.030	120.368
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		30.000	6.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.000	68.740
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		220.234	252.879
Gældsforpligtelser i alt		220.234	252.879
Passiver i alt		77.134	127.722

Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-205.157	-125.157
Årets resultat		-17.943	-17.943
Egenkapital, ultimo	80.000	-223.100	-143.100

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	0	237.895
Pensioner	0	21.869
Omkostninger til social sikring	0	843
	0	260.607

2. Andre finansielle indtægter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Finansielle indtægter i øvrigt	1.304	0
	1.304	0

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Øvrige finansielle omkostninger	2.100	8.425
Finansielle omkostninger vedr. tilknyttede virksomheder	3.446	0
	5.546	8.425

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kene Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.